
 
ZARZĄDZENIE NR  47/2015 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia  28 kwietnia  2015  roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015  rok 

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072 ); art.257 pkt.1 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2013 roku poz.885 , 
938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238) postanawiam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w  budżecie Gminy na 2014 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 436.250,60 zł w następującej klasyfikacji  
 budżetowej: 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo                                                                                          436.250,60 
Rozdz.01095 Pozostała działalność                                                                                       436.250,60 
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

          bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
          gminie ustawami                                                                                                        436.250,60 

 o kwotę dotacji przyznanej decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.68.2015 z dnia  
 24 kwietnia 2015 roku. 
 
2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 436.250,60 zł w następującej klasyfikacji 
   budżetowej: 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo                                                                                       436.250,60 
Rozdz.01095 Pozostała działalność                                                                                    436.250,60 
bieżące                                                                                                                                 436.250,60 
w tym: 1) wynagrodzenia  i składki od nich naliczane                                                           8.553,93 
            2) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki                             427.696,67                                                       
z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej za pierwszy okres 
płatniczy 2015 roku, w tym: 
 zwrot części podatku akcyzowego w cenie oleju napędowego wykorzystanego do produkcji 

rolnej przez producentów rolnych – 427.696,67 zł 
 pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę - refundacja 

części wynagrodzeń osobowych pracownika obsługującego zadanie oraz składek od nich 
naliczanych  -  8.553,93 zł. 

§ 2. Poinformować Radę Gminy  na najbliższej sesji o zmianach w budżecie Gminy na 2014 rok 
dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  
 
 

 
1 


	WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA

